[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04. 2016        №  00199

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории  муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 24.02.2014 № 0144, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда - Кардымово», приложение к настоящему постановлению разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Григорьева Д.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением положений, содержащихся в программе и касающихся финансирования программных мероприятий на 2015-2020 годы, которые применяются к правоотношениям, возникающим с 1 января 2016 года.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00199  от 21.04.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 21.04.2016 16:56:27, Распечатал________________
image1.png